
____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Krume, më ___.___.2024  

 

Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[Data 03.06.2024] 

Drejtuar: B.O.E “MCE” sh.p.k. & “Palma Construction” sh.p.k. 

Adresa: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 Tirane / Rruga Myslym Shyri, 

Ndertesa nr.51, nr.ap 27 Tirane.  
 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar - Sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03164-04-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pergatitje projekte investimi”.  

Fondi limit: :  4,583,333 (Kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 

Leke pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 23 datë 7 Maj 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1. B.O.E “MCE” & “Palma Construction” sh.p.k.         L72203065K / K66607001U 

              Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera  4,115,780 ( Kater milion e njeqind e pesembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) Leke pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E “STATENG” & “REAN 95” sh.p.k.                  L98819501J / J61827043V                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,350,000 ( Kater milion e treqind e pesedhjete mije) Leke pa t.v.sh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. B.O.E “STATENG” & “REAN 95” sh.p.k.                  L98819501J / J61827043V                   

 

Per arsyet si me poshte: 

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pika 2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: 

2.2.1. Operatori Ekonomike duhet të paraqesë kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre) viteve të fundit 

ushtrimore (2021, 2022, 2023) të konfirmuara nga autoritetet përkatëse, ne te cilat duhet te rezultoje se nuk 

ka dale me humbje te pakten ne dy vite te njepasnjeshem, pasi shoqeria Stateng shpk nuk ka paraqitur 

Bilancin per vitin 2023. 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “MCE” sh.p.k. & “Palma 

Construction” sh.p.k., adresa: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 Tirane / Rruga 

Myslym Shyri, Ndertesa nr.51, nr.ap 27 Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4,115,780 ( Kater milion e njeqind e pesembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) Leke pa t.v.sh./pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has me adrese Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti 

Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

 


